[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 28 января 2010 года

                             № 680
О признании утратившими силу некоторых
решений Думы города

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства Дума города решила:

1. Признать утратившими силу с 01.02.2010 следующие решения Думы города:

1.1. от 25.10.2007 №372 «О городской Программе развития сферы образования города Радужный на 2008 – 2012 годы» с внесенными изменениями от 03.04.2008 №432 «О внесении изменений в городскую «Программу развития сферы образования города Радужный на 2008 – 2012 годы», от 29.09.2008 №488 «О внесении изменения в городскую «Программу развития сферы образования города Радужный на 2008 – 2012 годы», утверждённую решением Думы города от 25.10.2007 № 372», от 29.09.2008 №489 «О внесении изменений и дополнений в городскую «Программу развития сферы образования города Радужный на 2008 – 2012 годы», от 30.10.2008 №514 «О внесении изменений в городскую Программу развития сферы образования города Радужный на 2008 – 2012 годы», от 30.10.2008 №515 «О внесении изменений в городскую Программу развития сферы образования города Радужный на 2008 – 2012 годы», от 30.10.2008 №516 «О внесении изменений в городскую Программу развития сферы образования города Радужный на 2008 – 2012 годы», от 27.11.2008 №528 «О внесении изменений в городскую Программу развития сферы образования города Радужный на 2008 – 2012 годы», от 26.02.2009 №561 «О внесении изменений в городскую Программу развития сферы образования города Радужный на 2008 – 2012 годы», от 26.11.2009 №655 «О внесении изменений в городскую «Программу развития сферы образования города Радужный на 2008 – 2012 годы», утвержденную решением Думы города от 25.10.2007 №372».

1.2. от 27.09.2007 №340 «О городской «Программе реализации приоритетного национального проекта «Образование» на территории города Радужный на 2008 – 2010 годы» с внесенными изменениями и дополнениями от 30.04.2008 №438 «О внесении дополнений в «Городскую программу реализации приоритетного национального проекта «Образование» на территории города Радужный на 2008 – 2010 годы», от 30.10.2008 №512 «О внесении изменений в городскую программу реализации приоритетного национального проекта «Образование» на территории города Радужный на 2008 – 2010 годы», от 30.10.2008 №513 «О внесении изменений в городскую программу реализации приоритетного национального проекта «Образование» на территории города Радужный на 2008 – 2010 годы», от 22.12.2008 № 531 «О внесении изменений в городскую программу реализации приоритетного национального проекта «Образование» на территории города Радужный на 2008 – 2010 годы», от 13.01.2009 №546 «О внесении изменений в «Городскую программу реализации приоритетного национального проекта «Образование» на территории города Радужный на 2008 – 2010 годы», от 26.02.2009 №559 «О внесении изменения в решение Думы города от 30.10.2008 № 513», от 26.02.2009 №560 «О внесении изменений в городскую Программу реализации приоритетного национального проекта «Образование» на территории города Радужный на 2008 – 2010 годы», от 28.05.2009 №583 «О внесении изменений в городскую «Программу реализации приоритетного национального проекта «Образование» на территории города Радужный на 2008 – 2010 годы», утвержденную решением Думы города от 27.09.2007 № 340 (в редакции решений Думы города от 30.04.2008 № 438, от 30.10.2008 № 512, от 30.10.2008 № 513, от 22.12.2008 № 531, от 12.01.2009 № 546, от 26.02.2009 № 559, от 26.02.2009 № 560)».

2. Поручить администрации города утвердить «Программу развития сферы образования города Радужный на 2010 – 2012 годы» и «Программу реализации приоритетного национального проекта «Образование» на 2010 – 2012 годы».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Первый заместитель главы города                                                С.Н. Баскаков